

## **Remake ApS under frivillig likvidation**

Chr. Dannings Vej 14  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36070269

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Flemming Schroll Madsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Remake ApS under frivillig likvidation

Chr. Dannings Vej 14

5500 Middelfart

CVR-nr.: 36070269

Stiftet: 20.08.2014

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Likvidator

Flemming Schroll Madsen, Advokat

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af ejendomsselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 511 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Det er vedtaget at selskabet pr. 17.01.2017 tages under frivillig likvidation, likvidationen forventes afsluttet i løbet af 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>773.031</b>            | <b>(163.871)</b>             |
| Andre finansielle omkostninger         |             | (114.221)                 | (166.592)                    |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>658.810</b>            | <b>(330.463)</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 1           | (147.609)                 | 66.375                       |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>511.201</b>            | <b>(264.088)</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                              |
| Overført resultat                      |             | 511.201                   | (264.088)                    |
|  |             | <b>511.201</b>            | <b>(264.088)</b>             |



**Balance pr. 31.12.2016**

| <u>Note</u>                                  | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|
| Udskudt skat                                 | 0                         | 66.375                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>0</b>                  | <b>66.375</b>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         | <b>0</b>                  | <b>66.375</b>                |
| Aktiver bestemt for salg                     | 0                         | 1.941.129                    |
| <b>Varebeholdninger</b>                      | <b>0</b>                  | <b>1.941.129</b>             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.126                     | 0                            |
| Andre tilgodehavender                        | 0                         | 1.527                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       | <b>3.126</b>              | <b>1.527</b>                 |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>423.139</b>            | <b>0</b>                     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     | <b>426.265</b>            | <b>1.942.656</b>             |
| <b>Aktiver</b>                               | <b>426.265</b>            | <b>2.009.031</b>             |

**Balance pr. 31.12.2016**

| <u>Note</u>                            | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 50.000                    | 50.000                       |
| Overført overskud eller underskud      | 247.113                   | (264.088)                    |
| <b>Egenkapital</b>                     | <b>297.113</b>            | <b>(214.088)</b>             |
| <br>                                   |                           |                              |
| Bankgæld                               | 0                         | 1.832.127                    |
| Skyldige sambeskatningsbidrag          | 81.234                    | 0                            |
| Anden gæld                             | 47.918                    | 390.992                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> | <b>129.152</b>            | <b>2.223.119</b>             |
| <br>                                   |                           |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              | <b>129.152</b>            | <b>2.223.119</b>             |
| <br>                                   |                           |                              |
| <b>Passiver</b>                        | <b>426.265</b>            | <b>2.009.031</b>             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                                  | (264.088)  | (214.088)            |
| Årets resultat            | 0                                       | 511.201  | 511.201              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                           | <b>247.113</b>   | <b>297.113</b>       |

## Noter

|                                  | <b>2016</b>    | <b>2014/15</b>  |
|----------------------------------|----------------|-----------------|
|                                  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>      |
| <b>1. Skat af årets resultat</b> |                |                 |
| Aktuel skat                      | 81.234         | 0               |
| Ændring af udskudt skat          | 66.375         | (70.900)        |
| Effekt af ændrede skattesatser   | 0              | 4.525           |
|                                  | <b>147.609</b> | <b>(66.375)</b> |
